

## Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Hrimnir islandshestforening 2022

Styret viser til innkalling til årsmøte av 10. januar

Årsmøtet avholdes den 10.februar på Teams kl. 18.30.

Møtet gjennomføres på Teams. Vi oppfordrer til å logge seg på i god tid før møtet starter – det åpner kl. 18.00. Vedtak foregår etter prinsippet «Den som tier samtykker». Kommentarer skrives inn i kommentarfeltet. Ved muntlig kommentar bes det om at man rekker opp hånden i møtet. Ved benkeforslag under valget av styret foregår avstemning ved å rekke opp hånda i Teams, også vil man ta avstemningen anonymt med egen enhet.

Under følger saklisten for årsmøtet:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede

Sak 2: Valg av dirigent

Sak 3: Godkjenne sakslisten

Sak 4: Valg av to representanter til underskrift av protokoll

Sak 5: Årsberetningen

Sak 6: Regnskap

Sak 7: Fastsette medlemskontingent for 2023

### Styrets forslag til vedtak

Uendret kontingent for 2023 for hovedmedlem og familiemedlem

Hovedmedlem kr. 1000 og familiemedlem kr. 150.

Sak 8: Budsjett

Sak 9: Behandle forslag og saker

### Forslag til sak fra medlemmer

Forslag til ny vedtekt - Avtroppende styremedlemmer går inn i valgkomiteen dersom medlemmer her ønsker ut, for å sikre kontinuitet i foreningen.

Sak 10: Behandlerende forslag til NIHFs årsmøte

Ingen innkomne forslag.

Sak 11: Valg av styre

#### 11.1 Valgkomiteens innstilling for 2022

Leder: Rebecca Eilevstøl – På valg, stiller ikke til gjenvalg. Valgkomiteens forslag:

**Mona Fjeld**, 1 år.

Nestleder: Camilla Berg – På valg i 2022, stiller til gjenvalg, valgkomiteen går for Gjenvalg, 2 år.

Sekretær: Ingunn Wennersteen Larsen – På valg i 2022, stikker ikke til gjenvalg.

Valgkomiteens forslag: **Martine Åsvall Fjeld**, 2 år.

Kasserer: Hilde Båsen – På valg i 2022, stiller ikke til gjenvalg. Valgkomiteens forslag: **Eileen Strøm**, 2 år.

Styremedlem: Tina Kalmo Pedersen – På valg i 2022, stille ikke til gjenvalg.

Valgkomiteens forslag: **Jorunn Skryseth**, 2 år.

Styremedlem: Camilla Onshuus – På valg i 2023, men trekker seg nå.

Valgkomiteens forslag: **Hanne K. Helgerud**, opprykk 1 år.

Styremedlem: Chanett Sørum – På valg i 2023.

Varamedlem 1. **Hege Thorsbye Andersen**– NY, innstilling valgkomite, på valg 2023.

Varamedlem 2. Hilde Helene Flaten – Gjenvalg, på valg 2023.

Ungdom/junior representant: Kaja Andreassen, stiller ikke til gjenvalg. Valgkomiteens forslag: **Julie Thorsbye Andersen og Aurora Tvetter Huseby**

#### 11.2 Valgkomité:

Tove Onshuus – Ikke på valg

Stein Erik Larsen – Ikke på valg

Stig Møllerud – Ikke på valg

Sak 12: Engasjere revisor til å revidere idrettslagets regnskap

Styret foreslår Anders Onshuus og Unni Lisbeth Haug Larsen videre.

Vedlagt følger følgende dokumenter:

- Styrets årsberetning for 2021
- Revisors revisjon
- Regnskap og budsjett for 2022

Med vennlig hilsen

Styret